
Frakoblet villa til salg i Comares 540.000 €
Reference: R4773832  Soveværelser: 10  Badeværelser: 5  Grundstørrelse: 753m  Byg Størrelse: 325m  Terrasse: 50m2 2 2
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Axarquía, Comares

Velkommen til dette smukke gamle andalusiske landsted i landsbyen Llano Almendra i Comares, omgivet af bjergudsigt,

der giver beskyttelse mod de sjældne blæsende vinterdage, hvilket gør det til et afsondret og solrigt sted. Dette fuldt

indhegnede og indhegnede sydvendte hus er et af de ældste huse i området (omkring 300 år gammelt), gemt væk langs en

lille sti, der fører fra udkanten af landsbyen til et flodleje, der er tørt om sommeren og bruges af den lokale hyrde til at gå

med sine geder. Denne karakterfulde ejendom har udsigt over fantastiske appelsin- og citronlunde og er oversået med

avocadotræer. Duften af citrus fra frugthaven er en del af charmen ved at bo i palæet. Det har været brugt som

familiebolig i mange år og er blevet nænsomt restaureret og opdateret, samtidig med at det har bevaret sin oprindelige

charme og karakter. Denne fortryllende gamle ejendom tilbyder en unik oplevelse for dem, der søger ro og autenticitet.

Når man går gennem godsets indhegnede indgang, bliver man transporteret til en anden verden. Godset blev tidligere

brugt til at huse dyr, opbevare oliven og hø og gav husly til landmænd og deres familier. Når man kommer ind, går man

over den overdækkede, luftige terrasse og nyder udsigten til poolen til højre. Det er et ideelt sted at slappe af Der er også

en fantastisk grill på den store, overdækkede terrasse, hvor man kan lytte til gedeblokken om aftenen, og hvis man er

hurtig nok, kan man gå ned til flodlejet, hvor man kan få et glimt af gedeflokkene på deres aftentur. Det er ret magisk! Det

smukke ved denne ejendom er dens landlige beliggenhed og alt det, der følger med, men samtidig er der nem adgang til

fantastiske lokale landsbyer og landskaber. De lokale i de omkringliggende landsbyer er meget imødekommende og vil

blive glade, hvis du kan (eller prøver at!) tale lidt spansk. Ud over hovedhuset er der også tre uafhængige huse. Det første

er en hyggelig casita med et soveværelse, eget badeværelse og et veludstyret køkken. Det andet hus er mere rummeligt

med tre soveværelser, et badeværelse, en stue/spisestue med et fuldt udstyret køkken. Den tredje ejendom på dette

niveau er hovedbondehuset med en fuldt overdækket terrasse, som ikke kun giver tiltrængt skygge, men også er ideel til

udendørs siddepladser eller spisning på de sjældne regnvejrsdage. Her er rigeligt med sidde- og spisepladser, ideelt til

store selskaber. Herfra kommer man ind i stuehuset, hvor man går direkte ind i køkkenet, som er husets hjerte med

dobbelt Belfast-vask, komfur med dobbelt ovn, opvaskemaskine, køle-fryseskab, mikroovn og brændeovn. Der er

yderligere to separate værelser direkte ud til køkkenet. Et par trin ned fra køkkenet ligger det store familiebadeværelse,

som tidligere var gedestalden. Det har badekar, toilet, bidet, håndvask og separat bruser. En trappe op ligger et

soveværelse med dobbeltseng, som oprindeligt var det gamle høloft. Derefter fører vindeltrappen fra en lille repos til

endnu et opholdsområde. Herfra kommer man ind i det meget rummelige master bedroom med walk-in dressing room,

en-suite badeværelse med bruser over badekarret, bidet, håndvask og toilet. Dette soveværelse har franske døre, der

fører ud til en stor privat, delvis skyggefuld, termisk solterrasse. Udenfor fører en trappe til højre til en anden ejendom,

lige ved siden af en anden stor terrasse, som i øjeblikket bruges til opbevaring, men som ville være ideel til at omdanne til

en yderligere casita. For enden af terrasserne ligger et fritliggende hus med to soveværelser, et badeværelse, et

køkken/spisestue og en stor stue med brændeovn og et lukket udendørsområde. Der er også adgang til denne ejendom

via en privat, indhegnet indkørsel, hvilket gør den til en ideel mulighed for dem, der leder efter et separat hjem.

Velkommen til denne alsidige ejendom, som tilbyder så mange muligheder for udlejning eller tilbagetrækning, og som

giver utallige muligheder for nye eventyr, en ny livsstil, det er tid til at udforske og slappe af!
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Funktioner:
Funktioner 

Dækket terrasse 

Privat terrasse 

Gæstehus 

Klima kontrol 

Ildsted 

Synspunkter 

bjerg 

Land 

Indstilling 

Urbanisering 

Tæt på butikker 

Tilstand 

godt 

Pool 

Privat 

Møbel 

Valgfri 

Køkken 

Fuldt monteret 

Have 

Privat 

Anlæg 

Parkering 

Mere end en 

Kategori 

Videresalg 
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